
Obec Bory 
Dolní Bory 232, 594 61 Bory, tel.: 724 187 004, e-mail: obec@bory.cz, dat. schránka: z2fbpae 

IČO: 00294055, DIČ: CZ00294055, bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 3499641379/0800 

 

Vyřizuje: Libuše Dvořáková                        
Číslo jednací: 208/2025                                                                 V Borech 20.2.2025 
 
 

Výroční zpráva Obce Bory za rok 2024 
o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje Obec Bory výroční zprávu o své činnosti v oblasti 
poskytování informací dle citovaného zákona:   
   
1. Počet podaných žádostí o informace:   1 
2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 
3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:   0 
4. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti  
    rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech  
    výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
    povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
    nákladů na právní zastoupení:   0 
5. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
    výhradní licence:   0 
6. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
    jejich vyřízení: 0        
7. Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 
    Telefonické a osobní dotazy, které jsou okamžitě vyřízeny, se neevidují. 
 
Občané pravidelně získávají další aktuální informace na zasedáních zastupitelstva obce, 
z úřední desky, z oficiálních webových a facebookových stránek, z místního a mobilního 
rozhlasu a z Borského zpravodaje. 
 
Výroční zpráva bude zveřejněna v elektronické podobě na webových stránkách Obce Bory a 
v Centrálním registru výročních zpráv. 
 
 
Zpracovala: Libuše Dvořáková, referent 
 


